HD100 系列交/直流耐压机
耐压绝缘测试仪
HD100 系列 AC/DC 高压绝缘测试设备在对于各
种类型的电力产品、系统和元件执行高压绝缘测试
时是准确且耐用的。该设备操作简单，是针对生产
测试不熟练或半熟练人员而设计的。
AC/DC 输出配置无需购买单独的 AC 和 DC 高
压绝缘试验设备。不管输出负载是多少输出端的电

SPK1-HD140
耐压测试线组          HTL-S, HTL-14
订购信息
系统：
0-2.5kVac/0-3kVdc         HD103-A or HD103-B
0-5kVac/0-6kVdc          HD106-A or HD106-B
0-12.5kVac/0-15kVdc       HD115-A or HD115-B
0-10kVac/0-25kVdc        HD125-A or HD125-B
0-15.5kVac/0-40kVdc       HD140-A or HD140-B
附加配件：